島根県安来市長様

下記のとおり転出証明書が必要になりましたので、送付願います。
年 月 日

届出人氏名 異動日 昼間の連絡先
（ ）

令和 年 月 日 －

都 道 市 区 市 区
府 県 郡 町 村

（アパート・マンション名等）

町

（アパート・マンション名等）

（ふりがな） 大 昭

平 令 ． ．

（ふりがな） 大 昭

平 令 ． ．

（ふりがな） 大 昭

平 令 ． ．

（ふりがな） 大 昭

平 令 ． ．

（ふりがな） 大 昭

平 令 ． ．

１．転勤 ３．転職・転業 ５．結婚・縁組 ７．退職・家族の事情

２．就職 ４．就学・卒業 ６．新築・転居 ８．その他
※該当するもの１つに○をして下さい

□

□ 返信用封筒（切手貼付）

※返信用封筒のあて名は、新住所又は旧住所のどちらかを記入してください。

□

○

○

※ 介護保険認定を受けておられる人は、その旨をご記入ください。

転出証明書の送付について

電話

住 新

番地
新
世
帯
主

番 号

続柄

所 旧

番地
世
帯
主

番 号

異 動 事 由

島根県安来市

同封するもの

5

男 ・ 女

4

3

1

2

本人確認資料（マイナンバーカード、運転免許証、パスポート、

※マイナンバーカード（写真付）又は住基カードをお持ちの人は、返信用封筒の同封は不要です。

国民健康保険被保険者証・後期高齢者医療証等市から交付している各種被保
険者証（該当者のみ）

※マイナンバーカード（写真付）又は住基カードをお持ちの人へ

異動者に一人でもお持ちの人がおられる場合、返信用封筒は不要で
す。転出の手続きが完了しましたら、電話にてご連絡いたします。その
後、マイナンバーカード又は住基カードをお持ちの上、新しい住所地の
市区町村で転入届を行うことができます。（転出証明書がなくても手続
き可能です。）

転入先市区町村にマイナンバーカード又は住基カードをすぐに持って
行くことができない場合は、転出証明書を発行しますので返信用封筒
が必要です。

健康被保険者証（記号・番号部分を隠したもの）等のコピー）

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

異動者全員の氏名 生年月日 性別
マイナンバーカード（写
真付）又は住基カード
の所持

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無